

## BÜYÜK KOLEJ YAZ OKULLARI AÇILIYOR

Ankara'nın en fazla ilgi gören yaz okulu olan tam gün süreli Büyük Kolej Yaz Okulu, 25 Haziran tarihinde açılıyor. 2.5 ay süreyle açık kalacak olan Büyük Kolej Yaz Okulunda, öğrencilerin eğitim ve spor ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılıyor. Derslerin hepsinin Büyük Kolej kompleksi içerisinde yapılması nedeniyle, öğrencilerin kendilerini tamamen güvende hissettiği, velilerin de bu anlamda güven duydukları Büyük Kolej Yaz Okulunda, Basketbol, Voleybol, Yüzme ve Tenis antrenmanlarının yanında, Satranç, Bilgisayar, Oyun Parkı, Drama, Müzik, Sanat, Türkçe dersleri de veriliyor. Yaz okulunda dersler, Cumartesi ve Pazar günü hariç, haftanın 5 günü yapılıyor. 5-14 yaş grubu öğrencilerin katıldığı Büyük Kolej Yaz okulunda, ders ve faaliyetlerin tamamı, branşlarında deneyimli ve pedagojik formasyona sahip öğretmenler tarafından gerçekleştiriliyor. Büyük Kolej'de Yaz okulunun yanı sıra, ayrıca, haftanın belirli günlerinde Basketbol, Yüzme ve Tenis kursları da gerçekleştiriliyor.

Büyük Kolej Yaz okulu Telefonu:  
446 66 76/1332

### ALARA BU SEFER BİRİNCİ OLDU

Büyük Kolej 1. sınıf öğrencisi Alara Tavares, yurt dışı başarılarından ve kazandığı madalyalardan sonra, Mayıs ayında yapılan "Buz Pateni Federasyon Kupası" yarışmasında "kendi klasmanında Türkiye Şampiyonu oldu. Alara'nın başarısı, öğretmenleri ve arkadaşları arasında sevinç yarattı.



### İLKOKUL ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZ ANKARA 2.'si

İlköğretim minik erkek basketbol takımımız, eleme maçlarını grup lideri olarak tamamlayarak katıldığı Ankara finallerinde elde ettiği grup birinciliğinden sonra, final maçlarında 2 galibiyet 1 mağlubiyet olarak Ankara ikincisi oldu. Ankara ikincisi olarak Şanlıurfa'da yapılan Türkiye finallerine katılan minik erkek basketbol takımımız, bu seyahatini uçakla gerçekleştirdi. Velilerimizin de izlediği maçlarda, takımımız grup maçlarını üçüncü olarak tamamladı ve final karşılaşmalarına katılma hakkını elde edemedi.



### BÜYÜK KOLEJ YÜZMEDE ANKARA ŞAMPİYONU

Büyük Kolej yüzme takımı, Ankara Şampiyonu oldu. Ankara'da Anıttepe Yüzme Havuzunda yapılan okullararası Yüzme Yarışmalarında, Büyük Kolej erkek takımı, birincilik kupasına uzanırken, sporcular, aileleri ile birlikte bu sevinçli doyasıya yaşadı. Takımımız Kastamonu'da yapılan final yarışlarında ise Türkiye dördüncülüğünü elde etti.



## BÜYÜK KOLEJ'E DÜNYANIN ÖDÜLÜ

Büyük Kolej öğretmen ve öğrencileri, CIS (Uluslararası Okullar Konseyi) ve ECIS (Avrupa Uluslararası Okullar Konseyi) tarafından her yıl farklı kategorilerde verilen bir çok ödüle, bu yıl da gösterdiği üstün performans ile sahip oldular.

### YILIN ÖĞRENCİSİ ÖDÜLLERİ

Uluslararası alanda en önemli ödüllerden birisi olarak kabul edilen, Uluslararası Okullar Konseyi Yılın Öğrencileri ödülleri, "Volvo çevre" projesi ile 10 Fen-B sınıfından Neva Erişen ve Ece Cambazoğlu ile 10 TM-B sınıfından Aybüke Bezci ve Günce Kaya'nın yanı sıra İtalya'da yapılan Dünya Çocuk oyunları yarışmasında ülkemize Dünya Şampiyonluğunu getiren İlköğretim öğrencilerimiz oldu. "Bitkisel Atık Yağların Geri Kazanımı-Recycling of Fried Oils" projesi ile bu eğitim yılında "Volvo Adventure Çevre Proje" yarışmasına katılan öğrencilerimizin çalışması, uluslararası anlamda da büyük beğeni topladı. Proje, kızartmalarda kullanılan atık yağların geri dönüşümünün sağlanarak alternatif yakıt üretilmesini ve böylece çevre sağlığı ile bireysel sağlığımızı korunmasını hedef alıyor. Dünya Çocuk oyunları yarışmasında birinci olarak ülkemize haklı bir gurur yaşatan ve Türkiye dönüşlerinde Turizm Bakanı tarafından tebrik edilerek ödüllendirilen Çocuk oyunları ekibimiz de Uluslararası yılın öğrencileri ödülünü almaya hak kazandı. Ekibimizde şer alan öğrencilerimizin isimleri şöyle:  
İnci Özkazanç, Can Ersak, İrem Göl, Kutay Tarakçıoğlu, Başak Hançerlioğulları, Deniz Bilgin, Ege Tütüncü, Nihat Baran Şahin, Buğçe Ağca

### EĞİTİM DÜZEYİNİ GELİŞTİRME ÖDÜLÜ

CIS tarafından eğitimciler için verilen uluslararası Eğitim Düzeyini Geliştirme ödülüne ise Lise Müdürümüz Ayşe Hundi Kural layık görüldü. Bu ödül için eğitimcilerin çalıştığı kurumda uluslararası eğitime gönüllü katkıda bulunması, diğer kültürleri ve eğitim sistemlerini benimsemesi, kendisiyle ve çevresiyle barışık bir birey olması şartları aranıyor. Lise Müdürümüz Kural, okulumuzun CIS akreditasyon sürecinde koordinatör olan ve bu konuda önemli bir rol üstlenen, kurumda hayat boyu öğrenme, sürekli gelişme ve kendini yenileme ve profesyonel gelişimin desteklediği stratejiyi geliştirmek ve uygulamak için uluslararası kuruluşlarla işbirliği içinde çalışan, toplum hizmetini yerleştirme bilinciyle öğrenci kulüplerini aktif hale getiren, okulumuzdaki yurt içi ve yurt dışı üniversite fuarları projesini başlatan ve rehberlik eden, okulumuzda beş sene dir başarıyla yürütülen ELT (Yabancı Dil Öğretimi) konferansı projesini başlatan ve yürütülmesinde önemli rol alan kişi olarak bu ödülü almaya hak kazandı.

### ÖDÜLLÜ SU PROJESİ

İlköğretimde ise, ECIS Avrupa Uluslararası Okullar Konseyi Yılın Öğrencisi ödülü İlköğretim Okulu Öğrenci Meclisi ve Eko Okul Başkanı İdil Savucu'nun oldu. Okul içinde ve dışında okulumuza başarıyla temsil eden öğrencimiz "Su" isimli okul projesini ve TEMA ile ilgili çalışmalarını gerçekleştirdi. CIS/ECIS uluslararası başarı ödülleri, mezuniyet törenleri sırasında başarılı öğrenci ve öğretmenlerimize verilecek.



## 23 NİSAN COŞKU İLE KUTLANDI!

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Büyük Kolej spor salonunda düzenlenen törende her yıl olduğu gibi büyük bir coşkuyla kutlandı.

Törende sokak çocuklarına yardım eli uzatan Büyük Kolejli Atatürk çocuklarını işleyen Orff ve drama gösterisine Büyük Kolej korusu da Çingeneler Zamanı adlı film müziğinin yanı sıra Atatürk ve çocuk şarkılarıyla eşlik etti.

Büyük Kolej dans ekibi, Türk bayrağı ile yaptıkları gösterilerle izleyicileri büyüleyen, modern dans gösterisi yapan diğer dans grubumuz da büyük alkış aldı.

Okullar arası yüzme yarışmalarında Ankara Şampiyonu olan ilköğretim ikinci kademe Erkek Yüzme takımımız ile Ankara ikincisi olan ilköğretim birinci kademe Basketbol Erkek takımımız ve Büyük Kolej Satranç Turnuvası'nda birincilik kazanan öğrencilerimiz de başarı belgelerini aldılar. Törende ayrıca, Ankara-Çankaya ilçe seçmelerini başarıyla geçerek Ankara İl yarışmalarına katılma hakkı kazanan okul korumuzun bu güzel başarısını da gururla duyurduk.



## BÜYÜK KOLEJ GAZETESİ / OKUL ÖNCESİ

### YIL BİTERKEN...

Sekiz aydır birlikte çalışarak, bilgilerimize bilgiler katarak, dostluğumuzu pekiştirerek çocuklarımızı daha yükseklere uçurmak için çalışıyoruz. Gerek anne babalar gerekse öğretmenler, bütün bir yıl boyunca bu uçuş için hazırlandık. Yükseklerle uçabilmek için, minik kuşlarımızın kanatlarının güçlenmesi gerekiyordu. Tüm çabalar bunun içindi. Onlar bir koca yılı dolu dolu ve başarıyla geçirdiler.

Ailenin büyükleri olarak bizler de onlarla ve yaptıklarıyla gurur duyuyoruz. Tüm çabamız; çocuklarımızın en iyi ve en güzel bir şekilde yetişmelerine katkıda bulunmak. Siz çocuklarımızı, daha yukarılara taşıyacak kanatlarınızı kuvvetlendirdiğimize yürekten inanıyoruz. **Özgürlüğünüz sınırsız, ufkunuz geniş, kanatlarımız güçlü, uçuşunuz hep yükseklere doğru olsun minik kuşlar.**



## BÜYÜK KOLEJ GAZETESİ / OKUMA BAYRAMI

### OKUMA BAYRAMI

Büyük Kolej'de Okuma Bayramı, her yıl olduğu gibi bu yıl da coşkuyla kutlandı. İlköğretim birinci sınıf öğrencileri, okuma öğrenmenin verdiği coşkuyla, velilerinin de katıldığı törende şarkılar söylediler, piyesler oynadılar ve sportif hünerlerini sergilediler. Coşkulu tören, alkışlarla sona erdi. Tören sonrasında, öğretmenler ve veliler, okul tarafından düzenlenen kokteyle bir araya geldiler.



## 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA VE GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI COŞKU İLE KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı, okulumuzda coşkuyla kutlandı. Günün anlam ve önemiyle ilgili konuşmalar yapıldı, şiirler okundu. Öğrencilerimizin step ve dans gösterilerini modern dans gruplarının Atatürk resimleri ve Türk bayrakları ile yaptıkları muhteşem gösteri izledi. Lise Dans Grubu, Wonder Bross Dance Team grubu

Gazi Üniversitesi Halk Oyunları ekibi güzel dansları ile unutulmaz gösteriler sundu. Lise Basketbol Takımı oyuncuların yaptıkları şov ile izleyenlere heyecanlı dakikalar yaşattı. Tören sırasında okulda çeşitli nedenlerle başarı belgesi ve plaket almaya hak kazanan öğrencilere ödülleri verildi.



# XV. KÜLTÜR VE SANAT ŞENLİĞİ

Büyük Kolej 15. Kültür ve Sanat Şenliği, 14-19 Mayıs tarihleri arasında yapıldı. Şenliğin ilk gününde Büyük Kolejliler Anıtkabir'i ziyaret ederek Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'e saygı ve minnetlerini sundular. Anıtkabir özel defterini imzalayan Lise Müdürü Ayşe Hundi Kural, Büyük Kolejlilerin Atatürk'ün ilke ve inkılaplarına her zaman bağlı olacaklarını, Türkiye Cumhuriyeti'ni sonsuza kadar yaşatma gücünü Atatürk'ten aldıklarını belirtti. Ayşe Hundi Kural, Kültür ve Sanat Şenliğinin açılışında yaptığı konuşmada geleceğin gençlerini tam donanımlı yetiştirmek amacıyla yapılan etkinliklere katılan tüm konuklara teşekkür etti.

Polis Bandosunun okulumuzun bahçesinde verdiği açık hava konseri öğrenciler tarafından ilgiyle izlendi. 7. sınıf öğrencisi İrem Göl'ün açılışta verdiği piyano resitali, yetenek ve çalışmayla başarıya nasıl ulaşılacağına güzel bir örneği verdi.



## ERDAL ŞEN

Geçmiş şenliklerimizde verdiği konserlerle akıllarımızda yer eden Erdal Şen bu yıl da kendisine eşlik eden Ali Bilgin, Savaş Bilgin ve Selçuk Bilgin'le birlikte unutulmaz şarkılarla aramızdaydı. Grup Ankara'ya bu güzel konser için teşekkür ediyoruz.

## SINA AKŞIN'LE SÖYLEŞİ

15. Kültür ve Sanat Şenliğimizin ilk gününde konuğumuz, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Sayın Sina Akşin'di. Sina Akşin, "Atatürk İlkerinin Bilinmeyen Yönleri" hakkındaki konuşmasında Türklerin tarih sahnesine ilk çıkışlarından günümüze kadarki serüvenlerini ve inkılaplara neden ihtiyaç duyulduğunu anlattı. Öğrencilerimizin konuğumuza ilgisi oldukça yoğundu. Merak ettikleri konularda sorular sorarak oldukça faydalı bilgiler edindiler.



## HİKMET KARAMAN

Ankaragücü Teknik Direktörü Hikmet Karaman, sporda da eğitimin çok önemli olduğunu belirterek, spor ve eğitimi beraber götürün sporcuların çok daha başarılı olduğunu söyledi. Teknik Direktör Hikmet Karaman, Ankaragücü camiasının büyük başarıları hak ettiğini ve bunun planlarının yapılması gerektiğini söyledi. Ankaragücü'nün bir gün şampiyon olacağını belirten Karaman, o zaman takımın başında olmak istediğini belirtti. Öğrencilerin sorularıyla devam eden söyleşi sporda eğitimin öneminin vurgulanmasıyla sona erdi.



## AHMET KANNECİ- EKREM ÖZTAN

Hacettepe Üniversitesi Devlet Konservatuarı gitar sanatçısı Ahmet Kanneçi ile Hacettepe Üniversitesi Devlet Konservatuarı Öğretim Elemanı Ekrem Öztan bizleri müziğin gizemli dünyasında gezdirdiler. Sayın Kanneçi'nin çaldıkları eserlerle ilgili verdiği bilgiler, çalınan eserleri daha da ilgiyle dinlememizi sağladı.

## DÜDÜKÇÜLERLE FIRÇACILARIN SAVAŞI

15. Kültür Sanat Şenliği kapsamında Lise Tiyatro Kulübü Aziz Nesin'in "Düdükçülerle Firçacıların Savaşı" adlı oyununu sahnelledi. Ankara Sanat Tiyatrosu sanatçılarından Şenol Önder tarafından yönetilen oyun, kulüp öğretmenleri Gonca Peköz ve Sevinç Şahin rehberliğinde hazırlandı. Oyunda, 9/A sınıfı öğrencilerinden Ceren Küpeli, Emirhan Kurt, Müge Gülen, Ayşegül Uçar, Berke Koç; 10 TMF-A sınıfı öğrencilerinden Emre Özgür, Erdem Çubukçil, Can Ataoğlu, Rengin Zeydan; 10 TM-B sınıfı öğrencilerinden Hilal Nur Haldan ve 10 Sos-A sınıfı öğrencilerinden Melisa Erberk rol aldı.



## HAKAN BOYAV

Ankara Devlet Tiyatrosu sanatçısı Hakan Boyav, tiyatro ve eğitim konulu söyleşisinde tiyatroya nasıl adım attığına, sinema-tiyatro-dizi oyunculuğu arasındaki farklara değindi ve öğrencilerin sorularını cevapladı. Asmalı Konak dizisiyle başlayan "kötü adam" karakterinin Hırsız Polis, Duvar gibi diziler ve Barda filmiyle devam ettiğini belirterek artık farklı karakterle izleyici karşısına çıkmak istediğini belirtti.



## NEFESLİ BEŞLİ VE PİYANO KONSERİ

Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi öğrencilerinden oluşan Nefesli Beşli ve Piyano grubunun konserini ilgiyle dinledik.



## CSO YAYLI SAZLAR DÖRTLÜSÜ

CSO Yaylı Sazlar Dörtlüsü, şenliğimizin son gününde bizlerle birlikteydi. Kemarlarda Hüseyin Murat Uluşa, Ebru Davran; viyolada Murat Cangal, viyolenselde de Zeynep Alnaçık, Bach ve Mozart'tan seslendirdikleri eserlerle güzel bir müzik ziyafeti sundular.

## ANADOLU'NUN BAĞRINDAN KOPUP GELEN TÜRKÜLERİMİZ

İlköğretim Türkçe ve Müzik Zümrelerinin ortaklaşa hazırladığı "Halk Türkülerimiz" temalı şiir ve müzik dinletisinde, halkın iç dünyasını yansıtan, bütün yaşayışını içine alan en dikkate değer edebî ürünler sergilendi. Öğrencilerimiz, büyük tarihi olaylar karşısında halk kitlesinin sevinçlerini veya ümitsizliklerini, büyük kişilikler hakkındaki saygılarını veya nefretlerini, gençler arasında geçen hazin aşk hikâyelerini, halk kahramanlıklarını, müzik ve dans eşliğinde çok güzel bir görsellikte sergilediler ve izleyenler tarafından büyük alkış aldılar.



## ÜNLÜ YAZAR KENDİ YAZDIĞI OYUNUNU BEĞENİ İLE İZLEDİ

Türkçe Zümresi ve Tiyatro Kulübünün hazırladığı "Lütfen Kızım! Evlenir Misiniz?" adlı oyun XV. Kültür Sanat Şenliğinde ünlü oyun yazarımız Muzaffer İzgü'nün onur konuğu olarak katıldığı günde sahnelendi. Oyunun bitiminde sahneye çıkan yazarımız, sergilenen oyunu çok beğendiğini söyleyerek oyunda rol alan öğrencilerimizi kutladı. Öğrencilerimizle tatlı bir söyleşi yaparak kitaplarını imzaladı.



## ÖĞRETMENLERDEN ÖĞRENCİLERİ SERAMİK DUARI

Büyük Kolej öğretmenleri, 2006-2007 öğretim yılı 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda Büyük Kolej öğrencileri için yaptıkları seramikten çiçek ve yaprak tasarımlarını okul duvarları üzerinde ölümsüzleştirdiler.



## BÜYÜK KOLEJ 5.ELT KONFERANSI

Büyük Kolej tarafından düzenlenen ELT (English Language Teaching-İngilizce Dil Öğretimi) konferanslarından 5'incisi, 5 Mayıs'ta, Ankara'dan ve Ankara dışından gelen yaklaşık 400 İngilizce öğretmenin katılımı ile yapıldı. Konferans, Büyük Kolej Lise Müdürü Ayşe Hundi Kural'ın açılış konuşması ile başladı. Konferansa katılan İngilizce öğretmenleri, yabancı eğitimcilerden Türkiye'de yabancı dil eğitimine katkı sağlayacak en yeni yöntem ve teknikler hakkında bilgi aldılar. Tüm gün çeşitli konularda yapılan oturumlara katılan İngilizce öğretmenlerine gün sonunda katılım belgeleri verildi ve ardından kokteyl düzenlendi.

Kutlu olsun bayramınız!



## ÇOCUKLARIMIZA ARMAĞANIMIZ

Sevgi çiçeklerimiz,  
Uğur böceklerimiz,  
Topraktaki tohum  
Daldaki yapraklarımız  
ÇOCUKLARIMIZ  
Kutlu olsun bayramınız!

## BİRLİKTE GÜLÜMSEMEK İÇİN

Seyran bağları Yetiştirme Yurdu'nda, Büyük Kolej öğrencileri ve velilerimizle birlikte, Yurtta kalan 1318 yaş grubu öğrencilerle birlikte olduk ve çeşitli aktiviteler düzenledik. 7. sınıf öğrencilerimizden oluşan basketbol takımımız, yurt öğrencileri ile okulun basketbol sahasında maç yaptılar. Çuval yarış ve ip çekme yarışları düzenlendi. Düzenlenen kermeste çeşitli yiyecekler dağıtılırken, velilerimiz ve öğrencilerimiz, yurtta kalan öğrencilerin sorunlarını daha yakından öğrendiler. Kermes havasında düzenlenen "Birlikte Gülümseyelim" adı verilen şenlikte, iki okulun öğrencileri bir araya gelerek ortaklaşa eğlendiler. Öğretim yılının başından beri Büyük Kolej öğrencileri tarafından sosyal dayanışma projesi çerçevesinde "Seyran Bağları Erkek Yetiştirme Yurdu"na ihtiyaçları doğrultusunda destek olunmaktadır. Öğrencilerin "Birlikte Gülümsemek" adını verdikleri bu proje aynı zamanda bir ilki gerçekleştiren örnek bir projedir.



## BÜYÜK KOLEJ ÖĞRENCİLERİNİN RESİM SERGİSİ

Okulumuz öğrencileri, Vakıf Bank Salonu'nda Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonunun düzenlediği "Yaşamın Mucizesi: Su" konulu panele, hazırladıkları "su" konulu resimlerin yer aldığı sergi ile katıldılar. Panele konuşmacı olarak yer alan **9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel**, öğrencilerimizi başarılarından dolayı kutladı.



## TRAFİK HAFTASI BÜYÜK KOLEJ'DE AÇILDI

2007 yılı Trafik Haftası Emniyet Genel Müdürlüğü ve Ankara Emniyet Müdürlüğü üst düzey yöneticilerinin katılımı ile Büyük Kolej'de açıldı. Büyük Kolej İlköğretim Müdürü Figen Işık törende yaptığı konuşmada, Trafik sorunlarını çözmek amacıyla birçok Avrupa Ülkesinin aralarında anlaşarak kurdukları konseyin, Mayıs ayının ilk cumartesi günü ile başlayan haftayı "Karayolu ve Trafik Haftası" olarak kabul ettiğini belirtti.



## FİDANLARIMIZ TOPRAKLA BULUŞTU

İçinde yaşadığımız Dünya'yı korumak ve yaşatmak hepimizin görevidir. Büyük Kolejli olarak etkinliklerimizin en önemlilerinden biri de "Ağaç Dikme Kampanyası"dır. Bu kampanya ile okulumuzun ormanı her geçen yıl biraz daha büyümektedir. Bu yıl da 5 Nisan 2007 günü, Zirhli Birlikler Eğitim Tümen Komutanlığına bağlı Bayrak Tepe mevkiinde öğrencilerimiz ve Mehmetçiklerimizin işbirliği ile Büyük Kolej Ormanına 500 adet fidan diktik.

EKO OKUL KULÜBÜ



## SUYUN ÖNEMİNİ ÖĞRENİYORUZ

1-A sınıfı Eko-Okul Kulübü öğrencileri ve TEMA Vakfı Genç TEMACILAR işbirliği ile hazırlanan "Suyun önemi, kullanımı ve tasarrufu, su-toprak ilişkisi" konularındaki sunumlar her ay yapılmaktadır. Slaytlar ve anlatımlarla yapılan bilgilendirme çalışmalarına öğrencilerimiz de PowerPoint sunumlarıyla katılmaktadırlar.

## ODTÜ BİLİM ve TEKNOLOJİ MÜZESİNDEYDİK

Büyük Kolej 10 Fen-A, 10 Fen-B ve 10 Fen-C sınıfları ODTÜ Bilim ve Teknoloji Müzesi'ne inceleme ve araştırma gezisi yaptı. Öğrencilerimiz bu gezilerinde fizik derslerinde öğrendikleri teorik bilgilere yönelik deneyler yaptılar. Yaklaşık 40 uygulamaya yapan öğrenciler arasında öğrendikleri teorik bilgilerin günlük hayatta nasıl karşılımlarına çıkacağını görmüş oldular.



Deneylerini tamamlayan öğrenciler müzede bulunan araba ve bilgisayar modellerini de inceleme fırsatı buldular. Cumhuriyetin ilk yıllarında kullanılan buharlı tren ve uçakları inceleyen öğrencilerimiz eski model araba ve traktörlere de ilgi gösterdiler.



## İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ve ALTERNATİF YAKITLAR

Okulumuz Lise Fen Bilimleri Zümresi ve Genç Çevreciler Kulübü öğrencileri tarafından yürütülen "Bitkisel atık yağların geri kazanımı ve alternatif yakıt üretimi" konulu proje kapsamında Büyük Kolej Spor Salonunda "Küresel Isınma ve Alternatif Yakıt" konulu bir söyleşi düzenlendi. Söyleşide Albhyobir (Alternatif Enerji ve Biyodizel Üreticileri Birliği) Genel Başkanı **Tamer Afacan** ve REC (Bölgesel Çevre Merkezi Türkiye Ofisi) İklim Değişikliği Yöneticisi **Yunus Arıkan** konuşmuştu. Tamer Afacan, bitkisel atık yağların geri kazanımının öneminden, atık yağların yarattığı çevre sorunlarından ve atık yağların gıda sektöründe kullanıldığında sağlığımıza etkilerinden bahsetti. Ayrıca okulumuzu çevre duyarlılığı konusunda takdir ettiğini söyledi ve Genel Müdür Yardımcımız **Tansel Saatçioğlu**'na plakelerini sundu. Yunus Arıkan ise iklim değişikliklerinin yaratacağı çevresel sorunlardan, bunları önlemek için alınabilecek tedbirlerden ve küresel ısınma sorununda ülkemize düşen sorumluluklardan bahsetti. Basının da ilgi gösterdiği söyleşi sonunda konularımıza Okul Müdürü **Ayşe Hundi Kural** tarafından teşekkür edilerek plaketeri sunuldu.

